
Jack Pot   saison 2023-2024 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot   saison 2023-2024

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

3e ronde - Plus 25 sur moyenne équipe
Pos. Nom QA Diff.

1 Soucy Rc. Banville Mo. 382 71
2 Michaud S. Paradis P. 416 62
3 Audy J. St-Amand M. 375 48
4 Karroumi Y. Pelletier D. 320 12

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

3e ronde - Plus 15 sur moyenne individuelle
Pos. Nom QA Diff.

1 Veronique Michaud 186 57
2 Jean-Guy Rousseau 159 18
3 Pascal Paradis 180 15
4 Johanne Audy 142 15
5 Jean-Noel Langlois 159 10
6 Marc-Olivier Banville 205 8
7 Donovan Pelletier 180 8
8 Youness Karroumi 140 4
9 Eric Canuel 166 -36

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+10

2e ronde - Plus 15 sur moyenne équipe
Pos. Nom QA Diff.

1 Karroumi Y. Pelletier D. 363 55
2 Audy J. St-Amand M. 371 44
3 Michaud S. Paradis P. 391 37
4 Soucy Rc. Banville Mo. 328 17
5 Langlois Jn. Michaud R. 326 8
6 Migneault R. theriault I. 335 2
7 Lemieux C. Bernier S. 370 -5
8 Gagne Mh. Banville S. 308 -7
9 Chenard G. Langlois Js. 354 -47

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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4ieme partie: équipe+15/individuel+10

2e ronde - Plus 10 sur moyenne individuelle
Pos. Nom QA Diff.

1 Pascal Paradis 226 61
2 Jean-Guy Rousseau 200 59
3 Youness Karroumi 179 43
4 Eric Canuel 227 25
5 Jean-Noel Langlois 167 18
6 Johanne Audy 144 17
7 Marc-Olivier Banville 212 15
8 Donovan Pelletier 184 12
9 Veronique Michaud 139 10
10 Serge Bernier 203 2
11 Regis Migneault 158 2
12 Renee-Claude Soucy 116 2
13 Ian theriault 177 0
14 Robert Michaud 159 -10
15 Sebastien Banville 131 -21
16 Guy Chenard 174 -22
17 Jean-Sebastien Langlois 180 -25

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

1re ronde - Plus 5 sur moyenne équipe
Pos. Nom Pties P1 P2 P3 QA Diff.

1 Chenard G. Langlois Js. 3 437 493 467 1397 194
2 Karroumi Y. Pelletier D. 3 379 356 359 1094 170
3 Langlois Jn. Michaud R. 3 328 381 330 1039 85
4 Migneault R. theriault I. 3 378 374 319 1071 72
5 Soucy Rc. Banville Mo. 3 326 312 356 994 61
6 Lemieux C. Bernier S. 3 348 356 450 1154 29
7 Michaud S. Paradis P. 3 360 390 336 1086 24
8 Gagne Mh. Banville S. 3 304 307 351 962 17
9 Audy J. St-Amand M. 3 323 316 348 987 6
10 Dutil B. Canuel E. 3 384 349 287 1020 0
11 Michaud V. Rousseau Ma. 3 292 302 268 862 -14
12 Rousseau Jg. Brisson Jp. 3 279 284 299 862 -59
13 Julien G. Joseph R. 3 287 319 298 904 -80
14 Proulx D. Demers M. 3 297 278 232 807 -129

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

1re ronde - Égaliser ou battre moyenne individuelle
Pos. Nom Parties P1 P2 P3 QA Moy. Diff.

1 Jean-Sebastien Langlois 3 237 268 224 729 243.00 114
2 Donovan Pelletier 3 191 203 220 614 204.67 98
3 Guy Chenard 3 200 225 243 668 222.67 80
4 Youness Karroumi 3 188 153 139 480 160.00 72
5 Pascal Paradis 3 191 218 155 564 188.00 69
6 Robert Michaud 3 169 232 174 575 191.67 68
7 Serge Bernier 3 208 193 265 666 222.00 63
8 Renee-Claude Soucy 3 126 122 151 399 133.00 57

Créé le 2/10/2024 par Lexer BW2 2/3 Copyright (c) 2024



Jack Pot   saison 2023-2024 Classements Quilles Mont-Joli

1re ronde - Égaliser ou battre moyenne individuelle ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties P1 P2 P3 QA Moy. Diff.

9 Regis Migneault 3 201 139 179 519 173.00 51
10 Veronique Michaud 3 135 148 134 417 139.00 30
11 Sebastien Banville 3 167 144 172 483 161.00 27
12 Johanne Audy 3 137 121 145 403 134.33 22
13 Ian theriault 3 177 235 140 552 184.00 21
14 Jean-Noel Langlois 3 159 149 156 464 154.67 17
15 Jean-Guy Rousseau 3 152 126 159 437 145.67 14
16 Eric Canuel 3 244 213 157 614 204.67 8
17 Marc-Olivier Banville 3 200 190 205 595 198.33 4
18 Benoit Dutil 3 140 136 130 406 135.33 -8
19 Marie-Helene Gagne 3 137 163 179 479 159.67 -10
20 Michel St-Amand 3 186 195 203 584 194.67 -16
21 Ginette Julien 3 120 140 155 415 138.33 -26
22 Chantal Lemieux 3 140 163 185 488 162.67 -34
23 Marc-Andre Rousseau 3 157 154 134 445 148.33 -44
24 Sebastien Michaud 3 169 172 181 522 174.00 -45
25 Renaud Joseph 3 167 179 143 489 163.00 -54
26 Danielle Proulx 3 151 140 90 381 127.00 -60
27 Martine Demers 3 146 138 142 426 142.00 -69
28 Jean-Paul Brisson 3 127 158 140 425 141.67 -73

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement individuel cumulatif
Pos. Nom Moy. Parties P1 P2 P3 P4 P5 QA Moy. Diff.

1 Jean-Sebastien Langlois 205.00 4 180 237 268 224 909 227.25 89
2 Serge Bernier 201.00 4 203 208 193 265 869 217.25 65
3 Guy Chenard 196.00 4 174 200 225 243 842 210.50 58
4 Michel St-Amand 200.00 5 227 233 186 195 203 1044 208.80 44
5 Marc-Olivier Banville 197.00 5 212 205 200 190 205 1012 202.40 27
6 Eric Canuel 202.00 5 227 166 244 213 157 1007 201.40 -3
7 Donovan Pelletier 172.00 5 184 180 191 203 220 978 195.60 118
8 Pascal Paradis 165.00 5 226 180 191 218 155 970 194.00 145
9 Sebastien Michaud 189.00 5 165 236 169 172 181 923 184.60 -22
10 Robert Michaud 169.00 4 159 169 232 174 734 183.50 58
11 Ian theriault 177.00 4 177 177 235 140 729 182.25 21
12 Regis Migneault 156.00 4 158 201 139 179 677 169.25 53
13 Marie-Helene Gagne 163.00 4 177 137 163 179 656 164.00 4
14 Chantal Lemieux 174.00 4 167 140 163 185 655 163.75 -41
15 Renaud Joseph 181.00 3 167 179 143 489 163.00 -54
16 Youness Karroumi 136.00 5 179 140 188 153 139 799 159.80 119
17 Jean-Guy Rousseau 141.00 5 200 159 152 126 159 796 159.20 91
18 Jean-Noel Langlois 149.00 5 167 159 159 149 156 790 158.00 45
19 Sebastien Banville 152.00 4 131 167 144 172 614 153.50 6
20 Veronique Michaud 129.00 5 139 186 135 148 134 742 148.40 97
21 Marc-Andre Rousseau 163.00 3 157 154 134 445 148.33 -44
22 Martine Demers 165.00 3 146 138 142 426 142.00 -69
23 Jean-Paul Brisson 166.00 3 127 158 140 425 141.67 -73
24 Renee-Claude Soucy 114.00 5 116 177 126 122 151 692 138.40 122
25 Ginette Julien 147.00 3 120 140 155 415 138.33 -26
26 Johanne Audy 127.00 5 144 142 137 121 145 689 137.80 54
27 Benoit Dutil 138.00 3 140 136 130 406 135.33 -8
28 Danielle Proulx 147.00 3 151 140 90 381 127.00 -60

Classement trié par moyenne quilles abattues.
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